
 

LIETUVOS GREITOJO ČIUOŽIMO ASOCIACIJA 

 

 

2019-2020  m. sezono  

VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

I. VARŽYBINĖ VEIKLA 

 

1. Dalyvavimas jaunimo varžybose ( EJmT, LjmČ, TV) 

 1.1. Pasaulio jaunimo čempionatas. Kvalifikacija Danieliaus Čech įvykdyta. Dalyvauta. 

 1.2. Europos jaunimo čempionatas. Kvalifikacija Kotryna Sokolovskytė ir Ernestas Čech  įvykdyta, 

dėl Covid-19 grėsmės varžybos atšauktos. 

 1.3. Sportininkai dalyvavo LJmČ ir tarptautinėse varžybose, kuriose užimtos aukštos prizinės vietos. 

 

 2. Organizuotos varžybos ir renginiai: 

 2.1. Sportas visiems varžybos: Žiemos olimpinis festivalis, Grybų šventė (dėl lietaus nevyko), 

Kalėdinė taurė (Akropolyje). 

 2.2. Varžybos pagal amžiaus grupes: Sezono atidarymo, Kalėdinės, Pasaulinės sniego dienos, 

Valstybės nepriklausomybės. 

 3. Suorganizuotas “Baltijos taurės varžybos – Lietuvos atviras Lietuvos čempionatas Lithuania Open 

2020”.  Dalyvavo  136 sportininkai iš 4 valstybių. 

 

II. SPORTINĖ VEIKLA 

 

1. Organizuotos Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje ir užsienio valstybėse (Latvijoje). 

2. Aukšto sportinio meistriškumo grupėje  Elektrėnuose buvo 8 sportininkai. Pilnumoje  

 užtikrintos rytinės treniruotės. 

3. Programa „Čiuožimas  - mūsų laisvalaikis“ įvykdyta  (lapkričio-kovo mėn.). Kovo viduryje ir visą 

balandžio mėnesį treniruotės nevyko dėl Covid-19 grėsmės. 

4. Inventoriaus įsigijimas ir turimo inventoriaus paskirstymas. Įsigyti čiuožimo batai ir geležtės.  

 

 

 



III.  ORGANIZACINĖ VEIKLA 

1. LGČA VK posėdžiai buvo vykdomi vieną kartą per ketvirtį. 

2. LGČA konferencija 2020  m. organizuojama rugsėjo 30 d.  

3. Varžybų organizacinių komitetų veikla. 

4. Programos buvo vykdomos LGČA, KKSRF, Valstybės biudžeto, LTOK, ISU. 

5. Tarptautinis bendradarbiavimas vyko įvairiapusiškai:  

 5.1. Esame Baltijos taurės organizaciniame komitete. 

6. Bendradarbiavimas vyko su KKSD, LTOK, LASV,  LSFS,  Lietuvos savivaldybėmis ir jų 

sporto įstaigomis. 

     7. 2020 m. rugsėjo 30 d.  Vilniuje vykdoma  Lietuvos geriausių čiuožėjų apdovanojimų 

ceremonija. 

 

IV. ŠVIETIMAS 

1. Programos „Čiuožimas  - mūsų laisvalaikis“ dalyvių seminaras orgnaizuotas skalndžiai. 

 

V. ŪKINĖ IR FINANSINĖ VEIKLA 

LGČA biudžeto vykdymas: 

 1. LGČA veiklos ir programų organizavimas įvykdytas pilnumoje. 

       2. 2019 m programos užbaigtos , Valstybės biudžeto 2020 m. yra vykdoma iki gruodžio 31 d. 

       3. ISU ir LTOK programos 2019 m įvykdytos, 2020 m. vykdomos iki š. m. pabaigos.  


